
RESULTADOSRESULTADOS
21:49, 06/08/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 35



XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:20'26.8

2 286 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'37.8

3 228 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'34.6

6 DE AGOSTO DE 2022
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

4 289 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B ESCAPADA 0:22'43.7

5 231 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA A C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:22'59.8

6 204 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:23'11.8

7 291 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'53.1

8 249 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'04.9

9 296 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:24'42.7

10 248 HERNÁNDEZ NAVEIRA JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'50 310 248 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24 50.3

11 272 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.1

12 267 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'06.5

13 244 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'19.8

14 209 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'22.2

15 266 MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.6

16 226 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'34.7

17 214 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'35.8

18 270 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'52.1

19 242 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'55.7

20 269 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'04.6

21 238 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:27'07.5

22 261 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:27'27.8

23 253 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'46.9

24 221 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:27'48.7

25 256 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:28'22.1

26 284 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'34.0

27 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'46.5

28 295 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.3

29 279 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'52.3

30 271 MUÑIZ CARVAJAL MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR 0 28'59 930 271 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'59.9

31 246 HERNÁNDEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'26.3

32 205 BAUTISTA HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CLUB RUNNING COCALBA 0:29'34.2

33 201 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:29'46.1

34 277 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'47.1

35 294 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'54.9

36 216 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:30'01.8

37 278 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'06.2

38 225 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'22.6

39 219 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'02.2

40 300 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'29.0
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41 220 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:31'38.9

42 247 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'44.3

43 245 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'45.3

44 203 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:31'54.8

45 299 TIEDRA DIAZ, BELEN FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'55.9

46 243 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:31'57.9

47 285 RODRIGUEZ LOPEZ MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'59 547 285 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31 59.5

48 236 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'01.3

49 215 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'03.3

50 265 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:32'36.5

51 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:33'16.8

52 222 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A ESCAPADA 0:34'16.7

53 235 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'17.2

54 264 MARTIN RAMOS, TAREK DAVID MASCULINO SENIOR TROTADUNAS 0:34'31.9

55 280 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.1

56 275 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'45.6

57 254 JUANES CORRAL, AUXILIADORA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'34.8

58 213 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:35'59.2

59 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'06.8

60 230 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'25.6

61 292 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B AFICIONADOS  PRÁCTICOS DE ALBA DE TORMES 0:37'03.9

62 262 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'42.1

63 290 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:38'36.9

64 282 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'14.4

65 210 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'15.3

66 287 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.1

67 281 REDONDO DOMÍNGUEZ JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0 40'17 667 281 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.6

68 309 IZQUIERDO GALLEGO, MOISES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'18.0

69 257 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A RUNNING COCA 0:40'32.8

70 283 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'27.4

71 273 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN 6 0:44'08.5

72 217 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'16.0

73 298 TEJEDOR, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD. SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:46'53.6

74 297 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'52.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:20'26.8

2 286 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'37.8

3 228 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'34.6

4 289 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B ESCAPADA 0:22'43.7

5 231 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA A C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:22'59.8

6 204 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:23'11.8

7 291 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'53.1

8 249 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'04.9

9 248 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'50.3

10 272 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.1

11 267 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'06.5

12 244 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'19.8

13 209 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'22.2

14 266 MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.6

15 226 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'34.7

16 214 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'35.8

17 270 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'52.1

18 242 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'55.7

19 269 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'04.6

20 238 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:27'07.5

21 253 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'46.9

22 256 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:28'22.1

23 284 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'34.0

24 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'46.5

25 295 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.3

26 279 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'52.3

27 246 HERNÁNDEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'26.3

28 205 BAUTISTA HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CLUB RUNNING COCALBA 0:29'34.2

29 201 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:29'46.1

30 277 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'47.1

31 294 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'54.9

32 216 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:30'01.8

33 278 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'06.2

34 225 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'22.6

35 219 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'02.2

36 220 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:31'38.9

37 247 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'44.3

38 245 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'45.3

39 203 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:31'54.8

40 243 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:31'57.9

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 236 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'01.3

42 265 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:32'36.5

43 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:33'16.8

44 235 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'17.2

45 264 MARTIN RAMOS, TAREK DAVID MASCULINO SENIOR TROTADUNAS 0:34'31.9

46 280 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.1

47 230 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'25.6

48 292 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B AFICIONADOS  PRÁCTICOS DE ALBA DE TORMES 0:37'03.9

49 290 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:38'36.9

50 281 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.6

51 309 IZQUIERDO GALLEGO, MOISES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'18.0

52 257 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A RUNNING COCA 0:40'32.8

53 217 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'16.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 296 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:24'42.7

2 261 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:27'27.8

3 221 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:27'48.7

4 271 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'59.9

5 300 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'29.0

6 299 TIEDRA DIAZ, BELEN FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'55.9

7 285 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'59.5

8 215 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'03.3

9 222 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A ESCAPADA 0:34'16.7

10 275 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'45.6

11 254 JUANES CORRAL, AUXILIADORA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'34.8

12 213 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:35'59.2

13 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'06.8

14 262 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'42.1

15 282 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'14.4

16 210 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'15.3

17 287 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.1

18 283 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'27.4

19 273 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN 6 0:44'08.5

20 298 TEJEDOR, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD. SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:46'53.6

21 297 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'52.5

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:20'26.8

2 286 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'37.8

3 228 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'34.6

4 291 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:23'53.1

5 249 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'04.9

6 248 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'50.3

7 272 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'16.1

8 267 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'06.5

9 266 MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'23.6

10 294 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'54.9

11 247 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'44.3

12 264 MARTIN RAMOS, TAREK DAVID MASCULINO SENIOR TROTADUNAS 0:34'31.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 261 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:27'27.8

2 271 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'59.9

3 215 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'03.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 231 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA A C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:22'59.8

2 204 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:23'11.8

3 244 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'19.8

4 209 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'22.2

5 226 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'34.7

6 270 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'52.1

7 242 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'55.7

8 238 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:27'07.5

9 277 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'47.1

10 225 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'22.6

11 243 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:31'57.9

12 265 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:32'36.5

13 257 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA A RUNNING COCA 0:40'32.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 221 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:27'48.7

2 222 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A ESCAPADA 0:34'16.7

3 275 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'45.6

4 213 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:35'59.2

5 262 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'42.1

6 282 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'14.4

7 283 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'27.4

8 298 TEJEDOR, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD. SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:46'53.6

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

21:49, 06/08/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 289 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B ESCAPADA 0:22'43.7

2 214 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'35.8

3 269 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'04.6

4 253 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'46.9

5 256 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:28'22.1

6 284 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'34.0

7 233 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'46.5

8 295 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'47.3

9 279 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'52.3

10 246 HERNÁNDEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'26.3

11 205 BAUTISTA HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B CLUB RUNNING COCALBA 0:29'34.2

12 201 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:29'46.1

13 216 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:30'01.8

14 278 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'06.2

15 219 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'02.2

16 220 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:31'38.9

17 245 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'45.3

18 203 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B CDA LAS MIMBRERAS 0:31'54.8

19 236 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'01.3

20 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:33'16.8

21 235 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'17.2

22 280 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.1

23 230 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'25.6

24 292 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B AFICIONADOS  PRÁCTICOS DE ALBA DE TORMES 0:37'03.9

25 290 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:38'36.9

26 281 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.6

27 309 IZQUIERDO GALLEGO, MOISES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'18.0

28 217 CHICHARRO LÓPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'16.0

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:49, 06/08/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 296 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:24'42.7

2 300 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'29.0

3 299 TIEDRA DIAZ, BELEN FEMENINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'55.9

4 285 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'59.5

5 254 JUANES CORRAL, AUXILIADORA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'34.8

6 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'06.8

7 210 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:39'15.3

8 287 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.1

9 273 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN 6 0:44'08.5

10 297 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'52.5
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1 253 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'46.9

2 201 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:29'46.1
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1 287 ROMO CORRAL, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'17.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'41.4

2 439 MACHADO SALDAÑA, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR 0:00'41.9

3 441 MARTIN PEÑA. ELINAR MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'45.3

4 436 ESTEBAN JAÉN, ALEJO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'39.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 440 MARTIN RIVAS, MARIA FEMENINO PREBENJAMIN LIFE SPORT 0:00'38.2

2 438 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:00'38.8

3 435 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'42.6
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1 423 GARCIA QUINTANILLA, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:01'03.3

2 420 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'08.3

3 424 GARCIA REQUEJO, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.2

4 427 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO BENJAMIN JACQUELINE RUNNERS RT 0:01'15.5

5 421 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.1

6 422 ESTRADA CORTÉS, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'30.8
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1 428 MARTÍNEZ MARTIN, PAULA FEMENINO BENJAMIN VILLASECO DE LOS REYES TEAM 0:01'04.4

2 429 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'06.8

3 426 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'09.9

4 432 SALAS BLAZQUEZ, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.7

5 425 GARCÍA RIVAS, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'27.0

6 431 SALAS BLAZQUEZ, ÁNGELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'32.5
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1 417 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'42.7

2 414 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'43.3

3 416 GARCIA REQUEJO, RUBEN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'45.2

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 417 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'42.7

2 416 GARCIA REQUEJO, RUBEN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'45.2

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'43.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'22.7

2 404 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO CADETE C. A. VALLADOLID 0:03'26.3

3 406 BAUTISTA VICENTE, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL RUNNING COCALBA 0:03'35.9

4 408 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE MARTÍN RT 0:03'50.0

5 403 ABASOLO PEREZ, HAIZEA FEMENINO CADETE HIRU‐HERRI 0:04'13.5

6 413 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'16.3

7 411 MARTÍNEZ MARTIN, DANIELA FEMENINO INFANTIL VILLASECO DE LOS REYES TEAM 0:04'22.2

8 410 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'12.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'22.7

2 406 BAUTISTA VICENTE, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL RUNNING COCALBA 0:03'35.9

3 413 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'16.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 408 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO INFANTIL JACQUELINE MARTÍN RT 0:03'50.0

2 411 MARTÍNEZ MARTIN, DANIELA FEMENINO INFANTIL VILLASECO DE LOS REYES TEAM 0:04'22.2

3 410 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'12.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 404 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO CADETE C. A. VALLADOLID 0:03'26.3

2 403 ABASOLO PEREZ, HAIZEA FEMENINO CADETE HIRU‐HERRI 0:04'13.5

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO 0:06'55.7

2 402 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO JUVENIL UDAT TALAVERA 0:08'23.3

3 400 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'16.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA JUVENIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO 0:06'55.7

2 402 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO JUVENIL UDAT TALAVERA 0:08'23.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 400 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'16.3

XIII CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
6 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

21:49, 06/08/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 35


